כך, הקביעה כי גופן איננו יכול להירשם כמדגם פותחת את הדלת בפני האפשרות להגנה באמצעות דיני זכויות היוצרים בתנאי שגופן נתון עומד בדרישות הסף שקובעים דינים אלו.

<sup>5</sup> ת"א (מחוזי ת"א) 248/48 גרפקו בע"מ נ' טוביה אהרוני (פורסם בנבו, 10.7.1949).

<sup>6</sup> ראו בנוסף סעיף 7 לחוק זכות יוצרים, התשס"ח-2007, לפיו "לא תהא זכות יוצרים במדגם כהגדרתו בפקודת הפטנטים והמדגמים, אלא אם כן המדגם אינו משמש ואינו מכוון לשמש לייצור תעשייתי".

<sup>7</sup> ת"א (מחוזי ת"א) 665/87 פלג נ' מדן מפעלי דפוס נצרת בע"מ, פ"מ התשנ"א(2) 49 (1987).

<sup>8</sup> ת"א (מחוזי י-ם) 6071-06-10 סדן נ' היולט פקארד (ישראל) בע"מ (פורסם בנבו, 2.8.2010).

הדגש מושם על התרשמות הצרכן מן החוץ הכללי של המוצר, כשההנחה היא שמבטו של הצרכן אינו דקדקני כשל מומחה, אך גם אינו שטחי כשל עובר אורח מזדמן" (עניין *מיפרומאל*, פס" 10 לפסק דינו של השופט ריבלין, צוטט מתוך ה"פ (מחוזי ת"א) 1772 1187/94 סלע חברה למוצרי בטון בע"מ נ' אקרשטיין תעשיות בע"מ, פ"מ תשנ"ו (2), 281, 291 (1996)).

<sup>18</sup> ראו עניין *עזבון נרקיס*, לעיל ה"ש 8, פס" 5. הגדרה ברוח זו ניתן גם למצוא, למשל, בדוח 94-1476 של ועדה של בית הנבחרים האמריקני, שהוגש ב-3.9.1976 עם הבאתו לאישור של חוק זכות יוצרים האמריקני (Copyright Act of 1976).

מכון ש.